
Rozhodčí řízení
Co to rozhodčí řízení vlastně je?

lt;/center;amp;gt;
 

Rozhodčí řízení je určitou alternativou k soudnímu řízení. Mgr. Eliška Miklíková vám v krátké
video přednášce stručně vysvětlí jak a proč je rozhodčí řízení využívané a v čem může být
vhodnější než samotný soudní proces.

Dozvíte se, v jaké situaci dává rozhodčí řízení smysl a zda se dá využívat i mezinárodně, jaké
z toho vyplývají výhody a v čem je efektivnější, pokud se do sporu dostanou dvě firmy, které
nesídlí ve stejné zemi.

Mgr. Eliška Miklíková působí jako advokátka v advokátní kanceláři Eversheds Sutherland.
Ve své praxi se zaměřuje především na soudní a rozhodčí řízení, mnohdy s mezinárodním
prvkem.

 


